
NORMA - “1”
Norma är pretentiösa. Men låt dig inte luras att tro att Norma är ett tråkigt och 
teoretiskt band. Deras musik är varm och inbjudande och tar dig med på en 
resa genom deras musikaliska sinnevärld som är en blandning av ambient, kraut, 
noise, electronica och indie. Allt knyts samman i en kärlek till landskapsscener och 
David Lynch. Norma är även ett koncept tänkt att ge publiken både visuella och 
musikaliska upplevelser. Deras mål är att se utanför det klassiska bandformatet 
och söka samarbeten med alla sorters kreatörer. Norma handlar om att fånga 
det minimalistiska soundet som uppstår med bara tre medlemmar men också att 
kunna utmana det och låta storslaget.

Live är Norma inte bara musik. Genom att använda sig av videoprojektioner (av 
THE VIDIOTS), atmosfäriska ljud, och ett spel mellan ljus och mörker ger de 
åhörarna en flerdimensionell upplevelse. Det finns hela tiden en nerv och närvaro i 
deras framträdande. Man faller helt och fullt in i musiken och den värld som skapas 
i stunden.

Detta är Normas debutsläpp men de är inga nykomlingar musikaliskt. 
Medlemmarna har spelat med bland andra Montt Mardié (live), Torpedo, Tom 
Malmqvist med flera.

Omslaget till skivan är handgort i 500 numrerade exemplar.

NORMA “1” Konstprojekt
Norma har bjudit in 25 konstnärer och kreatörer att göra en personlig tolkning 
av “1” genom sin konst. Uppdraget de har fått är att fritt tolka skivan och skapa 
ett verk till musiken. När Norma beslutade sig för att ge ut Norma ”1” började de 
fundera på hur deras musik upplevs av andra. Hur skulle Normas musikaliska 
uttryck te sig tolkat genom en annan människas kreativitet?
Utförligare information om konstutställningen finns på www.theamazingnorma.com/
konstprojekt.html
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“Wow, this is really something!
I was blown away when I first heard this track 
from the swedish trio Norma’s debut ep...”

Knut Lindbjör, Eardrums Blog, Norge

“Kan man bli mer pretentiös, självupptagen, 
förmäten (ja ni fattar) än att låta 25 konstnärer 
tolka sin nya EP. EP liksom! Det är som att 
stänga hela Grands matsal för att man ska bre 
en macka typ. Det är ju faktist en jätterolig sak 
att göra, speciellt som att Norma är ett svinbra,
lovande band.”

Nöjesguiden

“This is pretty EPIC stuff, the stuff of legends 
really.”

Craig, Swedesplease Blog, USA

“När låtarna vecklar ut sig tänker jag på band 
som Labradford, Mogwai och svenska Logh. 
Norma har dock sin egen vinkel och mejslar 
ut sitt eget universum. Gruppen gör klart 
anspråksfull och ambitiös musik, tanken är 
uppenbart att detta inte ska vara lättsmält och 
lättkonsumerat. Sådant har också sin charm.”

Stefan Malmquist, Svenska Dagbladet


